様式第１号（第４条関係）

平成  年度南三陸町防災集団移転促進事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

南三陸町長  佐 藤  仁 様

申請者 住  所

                   氏  名          ㊞

電話番号

標記補助金の交付を受けたいので、南三陸町補助金等交付規則第４条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付の申請をします。

記

１ 従前住宅の所在地

２ 現 住 宅 の 所 在 地

３ 新たな住宅の所在地

４ 事業着手予定年月日   平成   年  月  日

５ 事業完了予定年月日   平成   年  月  日

６ 交 付 申 請 額   金          円

  内訳 危険住宅の除却等に要する経費            円

     移転先住宅建築等に要する経費            円

     移転先土地購入等に要する経費            円

      被災時の住所または住民票住所

      再建者名

      携帯電話番号等

被災時点の所在地

現住所（仮設住宅の所在地等）

再建先の所在地（新住所）

記入上の注意

二重削除線部分は記入不用です。

申請時に記入します。

別添１ 経費内訳

危険住宅の除却等に要する経費内訳（申請・変更・実績）

移転者氏名 申請者氏名

項  目
費  用

（千円未満切捨て）
積算内訳

１ 撤 去 費

円

２ 動産移転費 円

３ 跡地整備費 円

４ 仮 住 居 費 円

５ その他移転に伴う

  諸経費
円

合  計 円

記入上の注意

斜線部分は記入不用です。

申請時に記入します。

別添２ 経費内訳

移転先住宅建築等に要する経費内訳（申請・変更・実績）

移転者氏名 申請者氏名

区分
取得

方法
費 用

費用のうち融資金額

融資先 融資金額

償還

期間

（年）

年利
利子相当額

（千円未満切捨て）

建物

購入

円

円  ％ 円

建築

円

円  ％ 円

土地

購入

円

円  ％ 円

造成

円

円  ％ 円

合  計 円  円   円

記入上の注意

斜線部分は記入不用です。

申請時に記入します。

様式第３号（第６条関係）

平成  年度南三陸町防災集団移転促進事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

平成  年  月  日

南三陸町長  佐 藤   仁 様

申請者 住  所

氏  名            ㊞

電話番号

平成  年  月  日付け南三陸町指令第   号で交付決定のあった標記事業の

施行については、下記事由により変更（中止・廃止）したいので、関係書類を添えて申

請します。

記

変更・中止・廃止する内容

変更・中止・廃止を受けようとする事由

      被災時の住所または住民票住所

      再建者名

      携帯電話番号等

記入上の注意

二重削除線部分は記入不用です。

申請時に記入します。

様式第５号（第７条関係）

平成  年度南三陸町防災集団移転促進事業実績報告書

平成  年  月  日

南三陸町長  佐 藤  仁 様

申請者 住  所

                   氏  名          ㊞

電話番号

平成  年  月  日付け南三陸町指令第  号で交付決定のあった標記事業が完

了したので、下記のとおりその実績を報告します。

記

１ 従前住宅の所在地

２ 新たな住宅の所在地

３ 事 業 着 手 年 月 日   平成  年  月  日

４ 事 業 完 了 年 月 日   平成  年  月  日

５ 補 助 金 の 実 績 額   金         円

  内訳 危険住宅の除却等に要する経費            円

     移転先住宅建築等に要する経費            円

     移転先土地購入等に要する経費            円

      再建先の新住所

      再建者名

      携帯電話番号等

被災時点の所在地

再建先の新住所

記入上の注意

二重削除線部分は記入不用です。

申請時に記入します。

様式第７号（第９条関係）

平成  年度南三陸町防災集団移転促進事業補助金交付請求書

平成  年  月  日

南三陸町長  佐 藤 仁 様

申請者 住  所

氏  名             ㊞

                    電話番号

平成  年  月  日付け南三復推第  号で補助金の額の確定通知があった標記

補助金について、下記のとおり請求します。

記

補助金請求金額               円

金融機関等名称
○○○    銀行・信用金庫

       農協・漁協
○○ 支店・支所

預 金 の 種 別 普通預金  ・  当座預金

口 座 番 号 ○○○○○○○

ふ り が な

口 座 名 義

 みなみさんりく たろう

 南三陸     太郎

添付書類

預金通帳の写し（振込先の金融機関等名称、口座番号等がわかるもの）

      再建先の新住所

      再建者名

      携帯電話番号等

記入上の注意

二重削除線部分は記入不用です。

申請時に記入します。